ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 0 в. о?. dDlл

сг-ца ТбиJrисская

О внесении изменений в постановление администрации Тбилисского
сельского поселения Тбилисского района от 23 октября 2011 года ЛЪ 438
<Об утверяцении муниципальной программы Тбилисского сельского

поселения Тбилисского района <<Развитие культуры Тбилисского
сельского поселения Тбилисского района>>

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, статьи 15 Федермьного закона от б октября 2003 года N9 1Зl-ФЗ
<Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, руководствуясь статьями З2, 60 устава Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района, п о с т ан о в л я ю:

1. Внести изменеЕиlI в постановление адмиЕистрации Тбилисского
сельского поселениjI Тбилисского района от 23 октября 20|7 года Nэ 438 <Об

утверждеЕии муниципальной программы Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района <Развитие культуры Тбилисского сельского поселениJI

Тбилисского районD:
1.1. в абзаце 9 <Объем и источники финансированиrI муЕиципальной

программьD) в графе <общий объем финансирования муниципальной
программы)) Паспорта муниципzrльной программы текст изложить в новой

редакции:
<общий объем финансирования муЕиципальной программы составляет
7 404,421l тыс. рублей, в том числе по годам:

2018- 1 |42,791тыс.рублей
2019 - 0,0 тыс. рублей
2020 - 887,00 тыс. рублей
2021 - 4З7 ,,40 тъl,с. рублей
2022 - 4 9З1 ,2З тыс, рублей

в том числе:
средства краевого бюджета - 6 281,70тыс. руб.,
в том числе по годам:
2018 - 982,80 тыс. рублей

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

NsJQ3

2019 - 0,0 тыс. рублей
2020 - 676,80 тыс. рублей
2021' - З76,10 тыс. рублей
2022 - 4 246,00 тыс. рублей

средства бюджета Тбилисского сельского поселениrI (датrее - бюджет
сельского поселения) - | |22"721 тьтс. рублей,

в том числе по годам:
2018 - 159,991 тыс. рублей
2019 - 0,0 тыс. рублей
2020 - 210,20 тыс. рублей
202l - 61,30 тыс. рублей
2022 - 691,23 тыс. рублей>

|.2. Приложения Nэ 2 и Jф 3 к постановлению администрации
Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 28 января 2020 rода
N9 29 (О внесении изменений в постановлеЕие администрации Тбилисского
сельского поселения Тбилисского района от 2З октября 20117 года JФ 4З8 (Об
утверждеЕии муниципЕrльной программы Тбилисского сельского поселениjI
Тбилисского района <Развитие культуры Тбилисского сельского поселениlI
Тбилисского районD изложить в новой редакции (прилагаются).

2. Финансовому отделу администрации Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района (Серик) предусмотреть финансирование
мероприятий муниципальной программы Тбилисского сельского поселеЕия
Тбилисского района <Развитие культуры Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района> в бюджете Тбилисского сельского поселенI4я
Тбилисского района на 2020 год и Еа плановый период 202| и 2022 rодов.

З. Отделу делопроизводства и организационно-кадровой работы
администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района
(Воронкин) разместить настоящее постановление на официальном сайте
Тбилисского сельского поселения Тбилисского райоЕа в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

глава Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района А.Н. Стойкин

роизвOдств8

орrанизацltOнн0,
кадрOвOи

делOп

0тд8л

работн

6
а

о

$ь

о
о,

о
о

'Ё,1 ,l Ё

ФýЁБЁt_,iýЁх,qt!]йЕ(Ё:*ýця
J9нцБыЕ
ý Ёр *Ё g

3
(ý

д

д
Е

Е

ol

Е
Ф

)
l'

о]оп

Ф

F,

3
Ф.

о

д
о
Lrочоо

F

0)

ооо
о
о
()
д
i)о
о
ь(
Q

toF
Е

Ф
Flо

р

а
t-.

q

(!)

t-l

Ф

а
(.)

х
о

&,в н ý qФ,.dЁ:rýд!Е Ь d qЁ

Е g hЁ tt,ФtrOrФо)
:Е а qК>

\о

:
з

Е

о.
о

€,
z
0)

о

ц

Фоа

.а
о

Е
а

о
оц
(!

{9ý

ЕЁЕ,

Е,ý
бч
Ё 0.,аяо;

t-lо
хdо
\о

Ех
Ф;i

ао

йх

}i \о

ь

fбJ
о- ,ll 7(
Флlf,

ё.Ё

о!оо

(n

lr() о.

a, Li

0)

;s

;о

:t 6)

c.l

1
д
Ф

*ý

lrб
9а.
о:
=sz;cJ
lO:

iзii.rо0]

BLo
.i :1 _ачу
х=оi.j;YдUч
л;О
:",! о !\J=y

н:!о
F] Е,-
Ifiбд

дý

Fф

ь
\
.ol1

о{

а.
о
t<

хоо

ю
F-l

cJ

о

F-

о.Fо

ц].

2
a)

о

ф
Fiь

св

q
о
trо

Fi

Ф
3

'Ji

ц

Ф

a)о

оL
ý<од
Фо
о
Lrох
(,)
о

сd
о.
о9оg
(,)
(.)

t--,,

ц

Фq
Фо

о
L.

оzzс\ со_, а.2ь
r,l о-

ы)ý*оlд] :сьZлi-\i l!
l-{ н

|- :Е

охоо

юF

о
9

*
or

\о

*

c,l

Е(

0)
Е
0.)оо
о
Lrо
од
Фо
о

ь(
(.)

tr

юF
д
о,
Frд
н

q
i.)
€,о

н
Ф
с)
q
о,

о
t-.

Ed

)ý

фо
о
х

з
до
!,*
ЕЁ(q_
.] l.9о
Фь(

ЕJtr
ою()F

> Ei}
€\о)ý4Fi ý

()

Е \о ,ý

а
tФ:s4Fr s

о

ЁдёЁЕg Е.

В i Ё ЁЁ ý'ý а> Ё ар й il а

ЁЁё8Еg ý
Б ý Ё Е€ к,ý а
9ч ý Q,X ý'q Ё
> Ё а9 й Ё" а

9,i}
а;€r=ЁЕчý;Цзi€зЕ
дЁЁ *naý о

о с о Ф Ф о а Ф Ф Ф о о

о
о
оло

оооо
о
о

о1
Ф,

ооо
ооо

ооо оо
о\
о\
о\
lл

Or

or о о о
о\
о\
о\la

са о с о о о о о

ь Ф
о_о о Ф

с_с
Фо Фо

а
N
о\

Ф
о

Ф
о

Ф Ф ао
ci
со
о]

о
cl
о\

аФ
Ф

Ф
Ф

оо Фа
ф
Nф

\о о о о о о о о о о о о о

оо оо
о
о о оо

о\
ьл
(\{ оо о ь

Nt
ь
(.,]

оо о
ооо

о\
г*
cl

о]
c..lо
(..l

оо

о
о.]

о.
о
(\]

(\о(\
Nо(\

clý
(..l

lr

ф

0а

(\

о\

(\
с\
(\

(tl

o.1

(\
c,lо
о]

^t-

ф

c,i z
.d

ý
со

E{9
о.l 9Xi
ý Ё >.Q l
i; Ф *ю_э
Б. R 5'v rт
Е,б ]у bZ

Ф'* бФ ý

н1 |л

Ё9,r дЕ
cJ >i! 9 Е( Ц aq

=
8 цЁ Е.ае F Е с'

9 Ц L '- Ёg о,', h Ё Е Б
ЕеЁ,ёYЕЕ1а5 "ý
О=ч+ilz.оa-эd5

д iFн еfr€ *Еgýя

g

9о.l 9Еý9 )ý;rý!дli: ý
Е Е Е 98; Е
аБЁЕЕЕ..g"
FЁЕ gЁлуаЁg
=r lr сd Ф q Ktr<гr;}
2чуа-gQАчд

N

о а а

о

(\ c,l
с\о
N

с]
с^.]

Ir

(\]
il ЕЕ{я ýуЕФlszF. ý

о

; Ёt*
Еtо:sдF ý

о

= Ек
* Еь4EtolszF ý

i- =
|.-1

ljю)ýaF ý
а

9ф}е;iгsЁЕч
Е ь 5

=
9ё Ё ео,ч i: oJ;* >,х ):

trоЕ: о' Е 3

; ;.,i = ,.J -.,:

Ф.d Ею i5 Е X,s !'
Е гt 9 37ь 9 !2 х

g, Ё Е х
ю5ь*йц
х Ё Е 5 аЕtл- a|н о

Ф f .-r.н.,о.Ф * il ,:,l aФ ý Е Ф ts|хg Е Е; gБ
Д" i*Fп

о о о а Ф о о Ф Ф Ф

о,
ооо

ооо
ооd

оо оо
о
о

о оо
с}
Ф

о
ю

lf)

ь
о о

о
о
с]

Ф Ф
al о о

оо
\о

о о о о о о о о о о

ь оо Ф
Ф
о о о

о
Ф

оо
ь

оо
ь

о
о\
cl
tf]

Фо о
а
\'
гt\о

Ф Ф
ф
\о
]t.

Ф
Ф

о
\оь

о
гt
?а

\о о о о о о о о о о о о о Ф о о

ооо
оФо

ооо
о
оло

о
оло

о
о

о
о_
Ф ь

г-
о t

c.lN
о
о_о о

о
ь
ь

гtфг-

о
о

о
ь
t

о Ё
гt

d
са

о
о]

о\
о
c,l

c,lоN
N(\о(\

,
Ф

ф

оа

о
c,l

ý
c,l

с](\о
(t]

lr со

cl
о\

N

Фа
c.l

c^l

al

(\
Nо
с\

L
q,)

ао

c,l c,l

(\
(\

(\(\о(\
Ir
Ф

Ф

(\

(t \л .н_ d-,=

9о,РiЁРЬQрý )sЁЕбýiйпYбЁ 5ýgE:BE5Eea 8F3Еi:ЕtЕЭýчЕi
ЁдЁ;ЕFэн Ё3аЁЁ2 ч й ах U Ё о tэ Ё2'чХ

{А. :
авi а
з Е й ан
;ь( 9?i
Е ti н в
;Ё9 Е F,
trЁаjФф

о,l '" сЬ
^ý Е цу х9 П !,, НS,s й

ýёiёЕ ЕЕ
8Ё.9 р T,*fr
.9_tr hb ýtrE{2 о Б iq E-v)<

Ф
o,5 У.*
Ё Н sй ý
Е в.а> 8
цl.он_ý

Б Е t.а Еэ
ggЕ ё€ *

c.i ý с]
(\
.i

о

с\
(\

о
(t]о(\

о\

(\
cl
c.l

п

[г тг

N

л^
(ý ц _., о !_.,]\9 х 9 Ёr ЕE{

9н аабЕхЁ А с1 дF ý-ё vX

а ,ЭФ Lr - U,_.,J
\9 Е 9 ЁF ЕЕ{э0 Ё.9я зуч Е ý ý=Е,ý-U vs<

.,. Ц , ь= _ 9
g-8Е я в ЕgБ 5ý&gБЦЕ*Е3ýЁг- = tr lч а- " tr (в ,,r(J

g.E * э } ц _ ý Е .

дЁЕЁаýЁван

о с о Ф Ф а

о с .{
о\

an
(^I

о\\э
о ol о

о о
о\
о\
о\la

о

о о о о о о о о

ь а
о

а о
а
\э
..l Ёёl

о о Ф а Ф ф
ёtф
о\

Ф

\э о о о о о о о о о о о о о о

оо
ооо о о

c'lь
о'\

c{
г-
о\Ё

о о о о
al
F--
tn
о\

о о
о

оо
о\
a-
olý о

c.i
о(\

Ф
Nо
с]

olФ
c.l

(.]
(.]
(\

Ir сa

(tl

о\
о(\

Ф(\аN
(\l

cl

aN(\оN
аa

cl

а\

oi
N
N

al
N

a{ol
ё| ф

сa

N

о\

ol
N
ol

бl
oq

(\

сd

l_vtx
г- Ф !л Kl
J !]r Ё д (J'] у о Ц

=БdLaл,
F.rzоq^-c>TEgi
- Б t= -| i}- lra:dь< а_iцtуоr

* ,.= l

=-ЁSо_,,.НЁ^EHBEEEвiaН:цýёчБФрЕЕяgях+БЕЕЕЕЁ'лВаЦ'Е
Б Е Ё:d с Н; о с,, ci !
е'ДЕ ЕЕF};'ý Е s 91Y

'
а- )< (j -\о ij:c:E Б

,;

|-

Ё.

Ф

9
t.

.1 ч

о о

о о о

elЁ

Ф
а

о

оýо
lл

ф
E{

Ео
оз

5

*

о

+.

о

го о с

ё

о Ф а о о о о о о о о о

о
l/)

о с N о
г-

о о о N
о\

cl
о\\э

о\
a\
о\|а

ai t)
\о

ёl
о\

Nг-
NN

€\с\
о\
t.)

о cl

(.l \о

N
о\\э

alг-
Nёl

о о о о о о

о ф
N
0а

а а
очюь\о ь

о\
oi о о о

Ф
\о
(-.] al

ф
.lф
о\

Ф
ф
\ог-

\о
г- al

г*

со
ёl
\э

aа
c'.1
со
о\

о аa

г-
\эг- N

г*

со
N
\о

о о о о о о

о\
гt

бlЁ о о оь
гt

о
о

ýý
a,I
c.l

о
с.iь
*

c.l
г-
о\t

о\ь
Nt гt

сaь

Ё
г-
ý

otь
tn
€\Ё

о\г-

г-

о\г-
ёl г-фф

Ё
гt(r)

clьtl
о\

olt
t

г-

otol
c.l

ф

al cl
ol
ol

ol
N

(\l
с.l
ol

lrq)
сю

о
о]

о]

(\
(\
N

(\(\
(\

lr
Ф

со

ol

о\

N
с{
ai

N
N

ot
aq

al
!q)

сa

N

о\

al
N
al

ol
al

Nal
cl

Irq)

ф

..i

,
F.

,
F

N

ij ?.)

Д 9е

ol
?r)

ф
:?n
L.

I- л;Er:-:

с,|
t ч

чч
vl
ч

-9я9
ода
dbPсвФю ч:i
.i(doo
ý Ql.)ýо.* о аg,Ё х а
бвЕр
oj t}tr У
ц d,: ()
св У)9 (J
EllFýiLjO*tr
ц Е Ё!о
Еifrs
* с"1 ЕЕ

cB::ý;iЕцёiiЕdЁй

о

о о о

оо о

о о

оý
(\

,

п[пп

ПРИЛоЖЕНИЕ N9 3
к муниципальной программе

Тбилисского сельского поселеЕия
Тбилисского района
<<Развитие культуры

тбилисского сельского поселения
Тбилисского района>,

ой постановлением главы
сельского поселениjI
сского районаJю Ns "t93с,

оа

о

а
с

1\,аи

ОБОСНОВАНИЕ
ресурсного обеспечения муниципальпой программы

<<развитие культуры Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района>>

с
а

Начальник отдела делопроизводства и
организационно-кадровой работы
администрации Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района

объем инанси ван
источниковв

Годьт

реыIизации Всего
федеральный

бюджет
краевой
оюджет

местньй
бюджет

бюджет
сельского
поселения

Внебюд-
жетные

источники
1 з 4 5 6 7

Общий объем финансирования по муниципаJIьной программе
кУчастие в государственной программе Краснодарского края <Развитие культ}ры>

Осцовное мероприятие Nэ 1,

кт 1.1.8 го ственной гоодааммы К
201 8 1 |42

,791,
0 159,991 0

2019 0 0 0 0 0
2020 887,00 0 210,200 0
202l 4з7,40 0 0 61,з00 0
2022 4 9з,7,2з 0 4 246,00 0 691 J

Всего 7 404"791, 0 0 | |22 721 0

делOпрOизвOдства
и

0рганизациOнн0.
кадроsой

работы

D .Щ.Е. Воронкин

тыс.руб.
финансирования

2

982.80 0

0
0 676,800

376,100
0

6 281.70

0тдел